

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi. (")
Şarj No: (Damga ile)
Ruhsat tarih ve nosu: 08.07.1980 /1355



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

NEMACUR® 400 EC

Emülsiyeye olabilen konsantre (EC)

Grup	1B	Nematisit (Nematod ilacı)
------	----	---------------------------

400 g/l Fenamiphos

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 15 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**
- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/4'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Baş dönmesi, baş ağrısı, bulantı, kusma, kramp, karın ağrısı, göz bebeklerinin büzülmesi, nefes almada zorluklar, terleme

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Göz: Temas halinde 15–20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekirse doktora başvurunuz.
Cilt: Temas halinde bulaşık elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15–20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Tahriş ve hassasiyet durumunda doktora başvurunuz.
Yutma: İlaç etiket veya ambalajı doktora götürülür. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmez ve kusturulmaz.
Soluma: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Solunum zorluğu var ise oksijen verin, solunum durmuşsa suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurunuz.

ANTİDOTU: Hastaya bol miktarda aktif kömür içeren bir bardak su içirilir. Doktor nezaretinde damardan 2 mg. kadar Atropin Sülfat enjekte edilir.

©Amwac Chemical firmasının tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı (kg veya lt)
Brüt ağırlık (kg)
Azami perakende satış fiyatı: Baskı

İÇİNDEKİLER:

Fenamiphos
Xylene
Fatty alcohol polyglycol ether

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H226 Alevlenir sıvı ve buhar
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H300 Yutulması halinde öldürücüdür.
H330 Solunması halinde öldürücüdür.
H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.
H304 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.
H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir .
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P210 Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. - Sigara içilmez.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayınız.
P301+P310 YUTULDUĞUNDA: ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayınız
P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf ediniz.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLILAR

Bitki Adı	Zararlı Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Muz	Kök ur nematodları (<i>Meloidogyne spp.</i>)	7,5 l/da	56 gün
	Spiral nematod (<i>Helicotylenchus multincinctus</i>)		
Turunçgil Bahçeleri	Turunçgil nematodu (<i>Helicotylenchus semipenetrans</i>)	7,5 l/da	56 gün
Turunçgil Fidanlıkları	Turunçgil nematodu (<i>Helicotylenchus semipenetrans</i>)	5 l/da	-
Turunçgil Fidanları	Turunçgil nematodu (<i>Helicotylenchus semipenetrans</i>)	200 ml/100 l su (bandırma)	-
Domates	Kök ur nematodu (<i>Meloidogyne spp.</i>)	2,5 l/da	90 gün veya dikim öncesi

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Gerekli miktardaki bitki koruma ürünü biraz suyla ayrı bir kaptan önce bulamaç haline getirilir. Yarısına kadar su doldurulmuş uygulama tankına ilave edilerek karıştırılır ve tank suyla tamamlanır. Uygulama sabahleyin veya akşamüzeri havanın çok sıcak olmadığı zamanlarda yapılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli bir alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



87



Rev.3

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ KULLANMA ŞEKLİ:

Muz: Her bir muz yalağına isabet edecek doz, bir kova içerisinde 20 misli su ile seyreltilerek bitki gövdesi etrafına uygulanır ve arkadan sulama yapılır. İlaçlamalar 3 ay ara ile 3 kez tekrarlanır.

Uygulamalar:

1. Toprak üstü aksamının 3-4 yapraklı olduğu devrede
2. İlk muz tarağının oluştuğu devrede
3. Meyve salkıminin oluştuğu devrede yapılmalıdır.

Nematodların oluşturabileceği direnci önlemek için, **Nemacur® 400 EC** uygulamalardan yalnızca birinde kullanılmalı, diğer ilaçlamalar ruhsatlı diğer nematod ilaçları ile yapılmalıdır.

Turunçgil Bahçeleri: Ağacın yeşil aksam izdüşümü esas alınarak buraya isabet edecek ilaç miktarı ağacın çevresindeki toprak yüzeyine verilerek, hafifçe çapalanır, arkadan sulanır. Uygulama genç sürgünlerin görülmeye başladığı ilkbaharda yapılmalıdır.

Turunçgil Fidanlıkları: Gerekli miktar ilaç süzgeçli kova ile toprak yüzeyine verilir. Hafifçe çapalanır, arkadan sulanır. Turunçgil fidanları nakledilirken, hazırlanan karışıma 30 dakika süre ile bandırılır.

Domates: Ölçüm (kalibrasyon) yapılarak belli alana gidecek su miktarı bulunur. Belli alana gidecek ilaç miktarı hesaplanarak bu suya karıştırılır ve süzgeçli kova ile toprağa verilir. Arkasından rotavatör veya diğer işleme aletleri ile toprağa karıştırılır; sulanarak ilacın 15-20 cm toprağa nüfuz etmesi sağlanır.

Damla sulama: Parsellere ilk olarak 500 L su/da hesabı ile 50m² ye 25 L temiz su verilerek hem bitki başına verilen su miktarının kalibrasyonu yapılır hemde kök bölgesi ıslatılır. Kalibrasyon sulama sırasında ilk ve son damlama deliklerinin debileri ölçülerek yapılır ve buna göre ilk ve son deliklerin arasındaki fark %10'dan az bulunmalıdır. Daha sonra 25 L su (500 L su/da) içerisinde ilaç dozları hazırlanıp damla sulama ile uygulama yapılır. İlgili vana ayarlanarak 30-45 dk seraya verilmesi sağlanır. 30 dakika ilaçlama sonrasında hem bitki koruma ürününün kök bölgesine indirilmesi için hemde damla sulama borularının temizlenmesi için 25 L (500 L su/da) temiz su uygulaması yapılır. İlaçlamadan sonra sistem 30 dakika daha çalıştırılarak ilacın toprağa nüfuz etmesi sağlanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: **Nemacur® 400 EC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1B olarak sınıflandırılmış bir nematisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Nemacur® 400 EC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 1B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karışmaz.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

NEMACUR® 400 EC

Emülsiyeye olabilen konsantre (EC)

Grup	1B	Nematisit (Nematod ilacı)
------	----	---------------------------

400 g/l Fenamiphos



14 Eylül 2023

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Akarsulara bulaştırmayınız.
- Kuşlara zehirlidir.
- Yer altı suları ve içme suyu kaynaklarına yakın yerlerde kullanmayınız.
- Boş ürün ambalajlarını imha ediniz.
- Sırt pülverizatörü ile uygulamayınız.
- Ürünü hazırlarken ve uygularken lastik eldiven, çizme ve koruyucu elbise giyiniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

ÜRETİCİ FİRMA:

AMVAC Netherlands B.V.
Kosterijland 72, 3981 AJ Bunnik,
Hollanda.

ÜRETİM TESİSİ:

IQV S.A.
Av. Rafael Casanova 81,08100 Mollet del Valles,
Barselona, İSPANYA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.
Gebze OSB Mahallesi 700. Sk. No: 711/1
Gebze / KOCAELİ
Tel: (0262) 751 14 12
Fax: (0262) 751 14 22



Rev.3